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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW (1-7)

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego dla zadania: Dostawa kruszarki do betonu w
ramach zamoéwienia publicznego na ,Dostawy sprzetu i wyposazenia do zakladu
zagospodarowania odpadéw w Marszowie w ramach Projektu ,,Gospodarka odpadami
w obrebie powiatow Zarskiego i zaganskiego” nr referencyjny nadany sprawie przez
Zamawiajgcego: JK.ZZ0.271.2.2014

Zgodnie z artykutem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), udzielamy odpowiedzi na pytania
Wykonawcéw w sprawie udzielenia zamodwienia publicznego dla zadania Dostawa
kruszarki do betonu w ramach zamoédwienia publicznego na ,Dostawy sprzetu i
wyposazenia do zakiadu zagospodarowania odpadéw w Marszowie w ramach Projektu
»Gospodarka odpadami w obrebie powiatéw Zzarskiego i zagariskiego” nr referencyjny
nadany sprawie przez Zamawiajgcego: JK.ZZ0.271.2.2014

Pytanie 1:
Czy dopuszczajg Panstwo do przetargu maszyne w peini mobilng, poruszajaca sie na
gasienicach, zdalnie sterowang?

Nasze pytanie argumentujemy tym, ze kruszarka jakg chcemy Panstwu zaoferowaé w petni
spetniataby zatozone cele projektu, maszyna tg mogliby Paristwo poruszaé sie w obrebie
swojego zaktadu bez uzycia dodatkowych urzadzen typu hakowiec, co znacznie obnizy
koszty obstugi takiej kruszarki. Jesli chodzi o transport maszyny po drogach publicznych, to
moze byC ona przewozona za pomocg lawety lub innego pojazdu mogacego pomiescié takie
urzgdzenia (dotgczam karete katalogowa z wymiarami i parametrami maszyny).

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie, pod warunkiem speinienia przez oferowang
maszyne wymogow z SIWZ, w tym réowniez wymogu dotyczgcego przystosowania maszyny
do transportu za pomocg samochodu hakowego.

Pytanie 2:
Czy dopuszczaja Panstwo do przetargu maszyne ze szczeling wsypu komory kruszenia o
rozmiarach 600x400 mm?

Nasze pytanie argumentujemy tym, ze kruszarka jakg chcemy Panstwu zaoferowac jest w
stanie rozkruszy¢ wiekszy materiat niz wiot komory kruszenia pod warunkiem, ze materiat
jest nie wigkszy niz 600 mm i cze$¢ tego materiatu dostanie sie do komory . Wtedy nastgpi
rozkruszanie czesci materiatu. Poza tym rozmiary i kompaktowa konstrukcja kruszarki
wymogtly na producencie takie wymiary szczeki.



Odpowiedz 2:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania.

W 2zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy zmienia cze$¢ Il SIWZ — opis przedmiotu
zamowienia w punkcie VIII. Szczegélowa specyfikacja wymagan technicznych sprzetu
bedacego przedmiotem Dostaw, objetych poszczegéinymi Zaméwieniami czesciowym w
nastepujgcy sposoéb:

Byto:
Komora kruszenia:
Minimalne wymiary szczeliny wsypu 600x500mm,

Jest:
Komora kruszenia:
Minimalne wymiary szczeliny wsypu 600x400mm,

Ponadto Zamawiajgcy zmienia Zatacznik nr 1A do Formularza Oferty - wzér specyfikacji
technicznej dostawy w nastepujgcy sposoéb:

Bylo:

17. | Minimalne wymiary szczeliny wsypu 600x500mm,

Jest:

17. | Minimalne wymiary szczeliny wsypu 600x400mm,

Pytanie 3:
Co Panstwo rozumieja przez zapis ,Otwarcie szczek minimum 450x260mm”?

Nasze pytanie argumentujemy tym, ze parametr ten zostat juz opisany przez wymiary
szczeliny wsypu, ktére z zatozenia sg wigksze niz podany wymiar. Skoro komora kruszaca
posiada¢ ma wlot 600x500 mm, to kruszarka spetnia parametr otworu szczek.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy zmienia czeS¢ |l SIWZ — opis przedmiotu zaméwienia w punkcie VIII.
Szczegdtowa specyfikacja wymagan technicznych sprzetu bedacego przedmiotem Dostaw,
objetych poszczegdlnymi Zaméwieniami czesciowym poprzez usuniecie zapisu:

Otwarcie szczek minimum 450x260 mm,

Ponadto Zamawiajgcy zmienia Zatacznik nr 1A do Formularza Oferty - wzér specyfikaciji
technicznej dostawy poprzez usuniecie zapisu:

19. | Otwarcie szczek minimum 450x260 mm,

Pytanie 4:
Czy dopuszczaja Panstwo do przetargu maszyne z regulowang plynnie szerokoscig
szczeliny pomiedzy ptytami szczek rozdrabniajgcych w zakresie 20-100 mm?

Nasze pytanie argumentujemy tym, ze takie rozwigzanie jest bardziej uniwersaine i daje
Panstwu wiekszy zakres regulacji szczelin, a co za tym idzie wieksze spektrum
otrzymywanego materiatu wyjsciowego.
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Odpowiedz 4:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie. Zawarty w SIWZ zapis ,Regulowana plynnie
szeroko$¢ szczeliny pomiedzy piytami szczek rozdrabniajgcych maksimum od 30 + do
minimum 70 mm” oznacza, ze Zamawiajacy wymaga szerokosci szczeliny w zakresie 30-70
mm lub maszyny o lepszych parametrach (szeroko$¢ regulowana w wiekszym zakresie z

ktorejkolwiek ze stron lub z obu stron) . Zaoferowany rozstaw 20-100 mm spetni wymagania
SIWZ.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajgcy dopuszczg kruszarke udarowg ?

Uzasadnienie: dzigki rozwigzaniom technologicznym w kruszarkach udarowych po
przekruszeniu uzyskujemy materiat o ksztaicie kubicznym, ktéry idealnie nadaje sie do
zaggszczenia. Kruszarka udarowa moze takze kruszy¢ materiat lepki jakim jest np. asfalt
niezaleznie od pory roku, natomiast kruszarka szczekowa takowy materiat moze kruszyé
tylko w okresie zimowy gdy materiat jest zamarzniety i nie lepi sie do szczek.

Odpowiedz 5:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 6:

Zamawiajgcy podat wydajno$¢ kruszarki w m°h obecnie przyjete jest aby wydajnosé
kruszarek podawac w tonach przekruszonego materiatu na godzine pracy. Prosze o podanie
wartoSci wymaganej w przetargu w t/h lub prosze o podanie gestosci materiatu jaki bedzie
kruszony abysmy mogli przeliczy¢ wydajno$¢ pod ten konkretny materiat i podaé zgodnie z
wymaganiami tj. w m3/h.

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza:

Wymiary transportowe maksymalne:

dtugos¢ 8000 mm

pod warunkiem zagwarantowania przez Wykonawce mozliwosci transportowania maszyny
za pomocg typowego samochodu z typowym urzadzeniem hakowym na terenie zaktadow w
Marszowie oraz po drogach publicznych?

Odpowiedz 7:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zmienia cze$¢ Il SIWZ — opis przedmiotu
zamowienia w punkcie VIIl. Szczegotowa specyfikacja wymagan technicznych sprzetu
bedacego przedmiotem Dostaw, objetych poszczegdlnymi Zamoéwieniami czeSciowym w
nastepujacy sposob:

Byto:
Wymiary transportowe maksymaine:
dtugos¢ 7600 mm

Jest:
Wymiary transportowe maksymalne:
dtugos¢ 8000 mm



Ponadto Zamawiajgcy zmienia Zatacznik nr 1A do Formularza Oferty - wzér specyfikacji
technicznej dostawy w nastepujacy sposoéb:

Byto:

5. | Wymiary transportowe maksymailne:

dtugos$¢ 7600 mm

szerokos¢ 2500mm

wysokos$¢ 2800 mm
pod warunkiem zagwarantowania przez Wykonawce mozliwosci
transportowania maszyny za pomocg typowego samochodu z
typowym urzgdzeniem hakowym na terenie zakiadu w Marszowie
oraz po drogach publicznych.

Jest:

5. | Wymiary transportowe maksymaine:

diugos¢ 8000 mm

szerokos¢ 2500mm

wysokos¢ 2800 mm
pod warunkiem zagwarantowania przez Wykonawce mozliwosci
transportowania maszyny za pomoca typowego samochodu z
typowym urzadzeniem hakowym na terenie zaktadu w Marszowie
oraz po drogach publicznych.
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